
  

UCHWAŁA Nr XXII/187/21 

RADY GMINY DYGOWO   

z dnia 11 czerwca 2021 roku 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 719 ze zm.) oraz art.15 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 ze zm.), uchwala się, 

co następuje: 

 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na zamianę nieruchomości oznaczonej działką Nr 5/5 o pow. 6,0718 

ha  położoną w obrębie ewidencyjnym Gąskowo, dla której Sąd Rejonowy w Kołobrzegu 

V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr: KO1L/00023887/3 stanowiącą 

własność Gminy Dygowo na nieruchomość stanowiącą własność Krajowego Ośrodka 

Wsparcia Rolnictwa oznaczoną działką Nr 391/15 o pow. 2,1202 ha położona w obrębie 

ewidencyjnym Czernin, dla której Sąd Rejonowy w Kołobrzegu V Wydział Ksiąg Wieczystych 

prowadzi księgę wieczystą nr: KO1L/00021246/4 . 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dygowo. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

Zamiana nieruchomości dokonywana jest w celu realizacji przez Gminę Dygowo inwestycji 

polegającej na budowie inkubatora przemysłowego. Na realizację tego zadania gminie zostało 

przyznane dofinansowanie z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 

Szczegółowe warunki zamiany nieruchomości zostaną określone w protokole pomiędzy 

stronami, po przeprowadzeniu stosownej procedury zamiany przez KOWR. 

Protokół będzie stanowił podstawę zawarcia aktu notarialnego. 

 


